

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Oprava armaturní šachty – vodojem Přílepy</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	Vodovody a kanalizace, a.s. Kroměříž
Druh stavby:	<b>Oprava armaturní šachty – vodojem Přílepy</b>	Začátek výstavby:	20.11.2019	Projektant:	
Lokalita:	Přílepy	Konec výstavby:	16.12.2019	Zhotovitel:	Vodohospodářské stavby s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	11.11.2019	Zpracoval:	R. Ryzák

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>	<b>3 545,00</b>	<b>3 545,00</b>		<b>0,00</b>	
1		072535331R00	Zařízení staveniště	kus	1,00	3 545,00	0,00	3 545,00	3 545,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
		<b>85</b>	<b>Potrubi z trub litinových</b>				<b>888,72</b>	<b>3 738,48</b>	<b>4 627,20</b>		<b>0,01</b>	
2		857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. DN 150	kus	2,00	712,00	491,28	932,72	1 424,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
3		857352121R00	Demontáž tvarovek odboč. přír. DN 150	kus	2,00	558,00	397,40	718,60	1 116,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
4		857601104R00	Montáž přírubový kus DN 150	kus	2,00	545,00	0,02	1 089,98	1 090,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
5		857601104R00	Demontáž přír. kus DN 150	kus	2,00	498,60	0,02	997,18	997,20	0,00	0,00	RTS II / 2016
		<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>7 411,54</b>	<b>21 682,86</b>	<b>29 094,40</b>		<b>0,11</b>	
6		891311111R00	Demontáž vodovodních šoupátek DN 150	kus	4,00	695,00	550,92	2 229,08	2 780,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
7		891311111R00	Montáž vodovodních šoupátek DN 150	kus	4,00	878,00	695,96	2 816,04	3 512,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
8		891351111R00	Montáž vodovodních šoupátek DN 200	kus	2,00	1 236,00	397,50	2 074,50	2 472,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
9		891351111R00	Demontáž vodovodních šoupátek DN 200	kus	2,00	1 185,00	381,10	1 988,90	2 370,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
10		891354121R00	Montáž montážních vložek DN 200	kus	2,00	870,00	397,50	1 342,50	1 740,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
11		891354121R00	Demontáž montážních vložek DN 200	kus	2,00	792,30	362,00	1 222,60	1 584,60	0,00	0,01	RTS II / 2016
12		891313431R00	Demontáž spojky přír. v objektech DN 150	kus	2,00	597,00	358,10	835,90	1 194,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
13		891313431R00	Montáž spojky přír. v objektech DN 150	kus	2,00	617,00	370,10	863,90	1 234,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
14		891391111R00	Demontáž vodovodních šoupátek DN 400	kus	1,00	2 590,00	874,58	1 715,42	2 590,00	0,01	0,01	RTS II / 2016
15		891391111R00	Montáž vodovodních šoupátek DN 400	kus	1,00	2 700,00	911,72	1 788,28	2 700,00	0,01	0,01	RTS II / 2016
16		891394121R00	Demontáž montážních vložek DN 400	kus	1,00	2 965,80	892,78	2 073,02	2 965,80	0,01	0,01	RTS II / 2016
17		891394121R00	Montáž montážních vložek DN 400	kus	1,00	3 040,00	915,12	2 124,88	3 040,00	0,01	0,01	RTS II / 2016
18		891184195R00	Příplatek za montáž v objektech DN 40 - 1200	kus	16,00	57,00	304,16	607,84	912,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
		<b>90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>				<b>0,00</b>	<b>37 600,00</b>	<b>37 600,00</b>		<b>0,00</b>	
19		903 R00	Zednické práce	h	94,00	400,00	0,00	37 600,00	37 600,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>280 445,00</b>	<b>2 685,20</b>	<b>283 130,20</b>		<b>0,12</b>	
20		42221910	Šoupátko DN150 EKO001 L210	kus	4,00	6 039,00	24 156,00	0,00	24 156,00	0,01	0,06	RTS II / 2016
21		42221960	Šoupátko DN200 PN10 EKO005 L330	kus	2,00	15 443,00	30 886,00	0,00	30 886,00	0,01	0,03	RTS II / 2016
22		4223170103	Koleno přírubové Q150	kus	2,00	2 454,00	4 908,00	0,00	4 908,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
23		4223170113	Montážní vložka DN200 PN10 MONTY101	kus	2,00	12 489,00	24 978,00	0,00	24 978,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
24		4223170117	Přírubový F-kus DN150	kus	2,00	1 855,00	3 710,00	0,00	3 710,00	0,01	0,02	RTS II / 2016
25		4223170122	WAGA 150 hrdlo-příruba	kus	2,00	6 474,00	12 948,00	0,00	12 948,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
26		42227612	Šoupátko DN400 PN10 L600	kus	1,00	96 560,00	96 560,00	0,00	96 560,00	0,01	0,01	RTS II / 2016
27		42228150	Montážní vložka DN400 PN10 VAF L375	kus	1,00	57 404,00	57 404,00	0,00	57 404,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
28		27311361	Těsnění s ocel. vložkou GST DN200	kus	10,00	204,00	2 040,00	0,00	2 040,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
29		27311362	Těsnění s ocel. vložkou GST DN150	kus	10,00	174,00	1 740,00	0,00	1 740,00	0,00	0,00	RTS II / 2016

30	27311361	Těsnění s ocel. vložkou GST DN400	kus	5,00	447,00	2 235,00	0,00	2 235,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
31	309000310000	Šroub nerez M20x120	kus	8,00	62,00	496,00	0,00	496,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
32	309000500000	Šroub nerez M20x70	kus	46,00	38,00	1 748,00	0,00	1 748,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
33	31110717	Maticе M20 mosaz	kus	46,00	27,00	1 242,00	0,00	1 242,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
34	31110718	Maticе M20 nerez	kus	110,00	13,00	1 430,00	0,00	1 430,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
35	31110720	Maticе M24 nerez	kus	50,00	17,00	850,00	0,00	850,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
36	31110720	Maticе M24 mosaz	kus	50,00	47,00	2 350,00	0,00	2 350,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
37	309001100000	Šroub 24x70 nerez	kus	50,00	77,00	3 850,00	0,00	3 850,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
38	42200800	Kolo ruční 100-150	kus	4,00	525,00	2 100,00	0,00	2 100,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
39	42200810	Kolo ruční - 200	kus	2,00	1 089,00	2 178,00	0,00	2 178,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
40	42200830	Kolo ruční - 400	kus	1,00	2 636,00	2 636,00	0,00	2 636,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
41	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,80	274,00	0,00	2 685,20	2 685,20	0,00	0,00	RTS II / 2016

**Celkem:**

**357 997**

Poznámka:

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	<b>Oprava armaturní šachty – vodojem Přílepy</b>	Objednatel:	
Druh stavby:	<b>Oprava armaturní šachty – vodojem Přílepy</b>	Projektant:	
Lokalita:	Přílepy	Zhotovitel:	
Zpracoval:	R. Ryzák	Zpracováno dne:	11.11.2019

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00	3 545,00	3 545,00	0,00
	85	Potrubí z trub litinových	888,72	3 738,48	4 627,20	0,01
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	7 411,54	21 682,86	29 094,40	0,11
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	37 600,00	37 600,00	0,00
		Ostatní materiál	280 445,00	2 685,20	283 130,20	0,12
<b>Celkem:</b>					<b>357 997</b>	

## Výkaz výměr

Název stavby:	Oprava armaturní šachty – vodojem <u>Přílepy</u>	Objednatel:					
Druh stavby:	Oprava armaturní šachty – vodojem Přílepy	Projektant:					
Lokalita:	Přílepy	Zhotovitel:					
Zpracoval:	R. Ryzák	Zpracováno dne: 11.11.2019					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Genová soustava

Poznámka:

## Harmonogram

Název stavby:	<b>Oprava armaturní šachty – vodojem Přílepy</b>	Doba výstavby:	Objednatel:		
Druh stavby:	<b>Oprava armaturní šachty – vodojem Přílepy</b>	Začátek výstavby: 21.10.2019	Projektant:		
Lokalita:	Přílepy	Konec výstavby:	Zhotovitel:		
JKSO:		Zpracováno dne: 21.10.2019	Zpracoval: R. Ryzák		
Kód	Zkrácený popis	Nh	Zdroje	Trvání	Rozpočet (Kč)

*Poznámka:*

## Čerpání rozpočtu

Název stavby:	<b>Oprava armaturní šachty</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	<b>Oprava armaturní šachty</b>	Začátek výstavby:	21.10.2019	Projektant:	
Lokalita:	Přílepy	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	21.10.2019	Zpracoval:	R. Ryzák

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Rozpočtové náklady (Kč)	Fakturovaná cena (Kč)	Rozdíl v Kč	Rozdíl v %	Uhrazená cena (Kč)	Rozdíl úhrady v Kč	Rozdíl úhrady v %
		<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>	<b>3 545,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 545,00</b>	<b>-100,00</b>	<b>Nefakturováno</b>	<b>0,00</b>	<b>-100,00</b>
1		072535331R00	Zařízení staveniště	3 545,00	0,00	-3 545,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
		<b>85</b>	<b>Potrubi z trub litinových</b>	<b>4 627,20</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 627,20</b>	<b>-100,00</b>	<b>Nefakturováno</b>	<b>0,00</b>	<b>-100,00</b>
2		857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. DN 150	1 424,00	0,00	-1 424,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
3		857352121R00	Demontáž tvarovek odboč. přír. DN 150	1 116,00	0,00	-1 116,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
4		857601104R00	Montáž přírubový kus DN 150	1 090,00	0,00	-1 090,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
5		857601104R00	Demontáž přír. kus DN 150	997,20	0,00	-997,20	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
		<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>	<b>29 094,40</b>	<b>0,00</b>	<b>-29 094,40</b>	<b>-100,00</b>	<b>Nefakturováno</b>	<b>0,00</b>	<b>-100,00</b>
6		891311111R00	Demontáž vodovodních šoupátek DN 150	2 780,00	0,00	-2 780,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
7		891311111R00	Montáž vodovodních šoupátek DN 150	3 512,00	0,00	-3 512,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
8		891351111R00	Montáž vodovodních šoupátek DN 200	2 472,00	0,00	-2 472,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
9		891351111R00	Demontáž vodovodních šoupátek DN 200	2 370,00	0,00	-2 370,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
10		891354121R00	Montáž montážních vložek DN 200	1 740,00	0,00	-1 740,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
11		891354121R00	Demontáž montážních vložek DN 200	1 584,60	0,00	-1 584,60	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
12		891313431R00	Demontáž spojky přír. v objektech DN 150	1 194,00	0,00	-1 194,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
13		891313431R00	Montáž spojky přír. v objektech DN 150	1 234,00	0,00	-1 234,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
14		891391111R00	Demontáž vodovodních šoupátek DN 400	2 590,00	0,00	-2 590,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
15		891391111R00	Montáž vodovodních šoupátek DN 400	2 700,00	0,00	-2 700,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
16		891394121R00	Demontáž montážních vložek DN 400	2 965,80	0,00	-2 965,80	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
17		891394121R00	Montáž montážních vložek DN 400	3 040,00	0,00	-3 040,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
18		891184195R00	Příplatek za montáž v objektech DN 40 - 1200	912,00	0,00	-912,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
		<b>90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>	<b>37 600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-37 600,00</b>	<b>-100,00</b>	<b>Nefakturováno</b>	<b>0,00</b>	<b>-100,00</b>
19		903 R00	Zednické práce	37 600,00	0,00	-37 600,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
			<b>Ostatní materiál</b>	<b>283 130,20</b>	<b>0,00</b>	<b>-283 130,20</b>	<b>-100,00</b>	<b>Nefakturováno</b>	<b>0,00</b>	<b>-100,00</b>
20		42221910	Šoupátko DN150 EKO001 L210	24 156,00	0,00	-24 156,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
21		42221960	Šoupátko DN200 PN10 EKO005 L330	30 886,00	0,00	-30 886,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
22		4223170103	Koleno přírubové Q150	4 908,00	0,00	-4 908,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
23		4223170113	Montážní vložka DN200 PN10 MONTY101	24 978,00	0,00	-24 978,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
24		4223170117	Přírubový F-kus DN150	3 710,00	0,00	-3 710,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
25		4223170122	WAGA 150 hrdlo-příruba	12 948,00	0,00	-12 948,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
26		42227612	Šoupátko DN400 PN10 L600	96 560,00	0,00	-96 560,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
27		42228150	Montážní vložka DN400 PN10 VAF L375	57 404,00	0,00	-57 404,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
28		27311361	Těsnění s ocel. vložkou GST DN200	2 040,00	0,00	-2 040,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
29		27311362	Těsnění s ocel. vložkou GST DN150	1 740,00	0,00	-1 740,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
30		27311361	Těsnění s ocel. vložkou GST DN400	2 235,00	0,00	-2 235,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
31		309000310000	Šroub nerez M20x120	496,00	0,00	-496,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
32		309000500000	Šroub nerez M20x70	1 748,00	0,00	-1 748,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
33		31110717	Matice M20 mosaz	1 242,00	0,00	-1 242,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
34		31110718	Matice M20 nerez	1 430,00	0,00	-1 430,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
35		31110720	Matice M24 nerez	850,00	0,00	-850,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
36		31110720	Matice M24 mosaz	2 350,00	0,00	-2 350,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
37		309001100000	Šroub 24x70 nerez	3 850,00	0,00	-3 850,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
38		42200800	Kolo ruční 100-150	2 100,00	0,00	-2 100,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
39		42200810	Kolo ruční - 200	2 178,00	0,00	-2 178,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
40		42200830	Kolo ruční - 400	2 636,00	0,00	-2 636,00	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00
41		999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	2 685,20	0,00	-2 685,20	-100,00	Nefakturováno	0,00	-100,00

Poznámka:

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Oprava armaturní šachty – vodojem Přílepy</b>	Objednatel:	Vodovody a kanalizace Kroměříž a.s.	IČ/DIČ:	49451871/CZ49451871
Druh stavby:	<b>Oprava armaturní šachty – vodojem Přílepy</b>	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Přílepy	Zhotovitel:	Vodohospodářské stavby s.r.o.	IČ/DIČ:	46904051/CZ46904051
Začátek výstavby:	20.11.2019	Konec výstavby:	16.12.2019	Položek:	41
JKSO:		Zpracoval:	R. Ryzák	Datum:	11.11.2019

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	8 300,26	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	66 566,34	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
<b>Ostatní materiál</b>		280 445,00						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		2 685,20						
<b>ZRN celkem</b>		357 996,80	<b>DN celkem</b>		0,00	<b>NUS celkem</b>		0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>		0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>		0,00
						<b>ORN celkem</b>		0,00
						<b>ORN celkem z obj.</b>		0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>			
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH 357 997</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>357 996,80</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>75 179,33</b>	<b>Celkem včetně DPH 433 176</b>

Projektant	Objednatel VaK Kroměříž a.s.	Zhotovitel Vodohospodářské stavby s.r.o. 11.11.2019
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: